
UCHWAŁA Nr X I / 4 9 / l l
Rady Gminy Powidz

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości

Na podstawie §9 ust. 2 uchwały nr XI/73/07 Rady Gminy Powidz
z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego z 2008 r. Nr 24, póz 511) Rada Gminy Powidz uchwala,
co następuje:

§1

Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata części
'j

nieruchomości oznaczonej nr 441 położonej w m. Powidz o pow. ok. 40 m
stanowiącej własność Gminy Powidz.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Powidz

/Jakub Gwi



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Powidz Nr XI/ 49 / 1 1
z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości

W związku z faktem wpłynięcia wniosku o wydzierżawienie
nieruchomości na okres powyżej 3 lat koniecznym jest podjęcie przedmiotowej
uchwały, gdyż zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami obciążenie
nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Powidz

/Jakub Gwft


